em APP tem finalidade de utilização para fins de parcelamento de solo para empreendimento de loteamento urbano, sendo
0,41989ha de preservação permanente demarcada na planta de detalhe da intervenção (42738881 e 42738872). 

Taxa de Expediente: Foi recolhido o valor total de R$ 734,63 (setecentos e trinta e quatro reais e sessenta e três centavos) referente a
taxa de análise de Intervenção Ambiental para o seguinte procedimento: 6.1.3 Intervenção sem supressão de cobertura vegetal nativa
em áreas de preservação permanente – APP, em 0,41ha. DAE Nº do documento: